DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

18 de Marzo del 2024 IWARR391780

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649500
049

000000007500
313

000750105537
952

000750100012
309

000075752804
204

000750103230
009

000750047801
985

000750105532
937

000750229021
029

000750103239
860

000000007503
639

000750649501
509

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181905-
Galletas de
dulce

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161800-
Productos de
confiterfa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202306-
Refrescos

50192301-
Postres
preparados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192301-
Postres
preparados

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azUcar, confite

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

GALLETASGV

BOING GUAY

DVFIZZLIMO

PAN DULCE B

PANDITAS F

DANLICNUEZ

RECCRUJ FH

POWERADEILL

ARROZCLECH

DUNUPCOC0220

DANETTED LE

GV MANDARI

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

10:45:09

7TA99C1DE-1F29-49F3-AB3F-50471A3A2BBE

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$14.00

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $1.9
$10.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.1
$25.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00

w
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$14.00

$14.50

$12.07

$10.00

$20.00

$24.00

$30.00

$25.86

$25.00

$14.00

$21.00

$12.00
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000009433105 | 50181905- GALLETA AVEN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
021 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 17.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103230 | 50131700- DANUP 435 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
014 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004023286 | 50202306- RED LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.03 $6.03
257 Refrescos impuesto.-
Base: 6.03,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $0.97
000750103239  50131700- OIKOS150GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
560 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047802 | 50192100- DORITOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
604 Botanas impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50181900-Pan, CHOKIS CLASI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
456 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000003673114 | 50202311- GATORADE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
351 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750102451 | 50161800- PASTILLAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00
180 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 9.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105690 | 50161815- CHICLES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
115 Goma de impuesto.-
mascar
Base: 12.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.07

MG: TICKET No: 141270971472834851115 TR No: 7360

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $361.64
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $11.86
TOTAL $373.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]7A99C1DE-1F29-49F3-AB3F-50471A3A2BBE|2024-03-18T11:46:09|SST060807 KUO|AhRkNjehsXd65H+
gxogbpDJIx9JWILiafGu208VYirBxjfoz5amVmGMnhJ5meD Ye6P16ZUkGg6J3vgRkyL68neUx4ri3SoLawIMDrTPRW60alorn5T4eBE92Bh8rWehgkQxWLaHzbHz+
590Eb4L7Q/UUichVfTxD/LFrPaSB7/M2r+nus3c4SQw27WWc1moh3UMLJI2NFG2c9ylb1AfQwIVRelM8d302Y 1BNEF6617dw956GSOINSXn4BGTTjQrqd7i0aYqVj+
TStx1pYgEYYUGINNbNT82/gLKIKOAYFOJ7gll YucN6PWtieLbP6kF6HrM/n9PzObsi/TK7DGwBR+/Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AhRkNjehsXd65H+qxoqbpDJx9JWILiafGu208VYirBxjfoz5amVmGMnhJ5meDYe6P16ZUkGg6J3vgRkyL68neUx4ri3SoLawIMDrTPRW60alorn5T4eBE92Bh8rW6hgkQxWLaHzbHz+
590Eb4L7Q/UUichVfTxD/LFrPaSB7/M2r+nus3c4SQw27WWc1moh3UMLI2NFG2c9ylb1AfQwIVRelM8d302Y 1BNEF6617dw956GsOINSXn4BGTTjQrqd7i0aYqVj+
TStx1pYQEYYUGINNbNT82/gLKIK9AY FOJ7gIIYuctN6PWtieLbP6kF6HrM/n9PzObsi/TK7DGWBR+/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

festiGXXyInzvUTOyvEsSaXrifAmVjRaamMgm/LTQakPg6+
GKZz3BWH71TKK/MWgxQVQWCNs0XfrégXqyYiunLulxVQrVAJJbveMhHQINxdgQT7zghWDp71PzqWhEWg2L41a8LhUJ5KIc1TKrutHCygft+cdk82+
YyPpEtyLYAj6QSc6NpKALFIWSPVGbCxdK XliaWPTovSHshSxFcpDLFyInidx0/YyWne7nVt7tq9nCual UK Tk6ScyrpQgFD+zFd73in/FWEsUwIKdX/WME/zX ThML461IDAUNPZK5z5E ZbfriL wLdd
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Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 18 de Marzo del 2024 10:45:09
Fecha y hora de certificacion: 18 de Marzo del 2024 11:46:09

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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